
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/21 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta Gminy 

Nowy Dwór w stanach gotowości obronnej państwa 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1856) w związku z § 1 ust. 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 

28/2014 Wojewody Podlaskiego z dnia 07 marca 2014 r. w sprawie organizacji, uruchomienia 

i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie województwa podlaskiego w stanach 

gotowości obronnej państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do 

uruchamiania realizacji zadań w stanach gotowości obronnej państwa na terenie Gminy Nowy 

Dwór powołuję Stały Dyżur Wójta Gminy Nowy Dwór zwany dalej „Stałym Dyżurem". 

§ 2. Na Kierownika Stałego Dyżuru wyznacza się  pracownika na stanowisku 

ds.wojskowych, obrony cywilnej i ochrony p.poż 

§ 3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy 

Nowy Dwór określa instrukcja z dnia 1 września 2021 r. 

§ 4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Wójta oraz sprawdzanie 

gotowości do działania powierza się Sekretarza Gminy. 

§ 5. Zobowiązuje się  Sekretarza Gminy do zabezpieczenia na czas trwania dyżuru: 

1) technicznych środków łączności; 

2) niezbędnych środków transportowych w razie potrzeby; 

3) sprzętu i materiałów biurowych; 

4) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6. Nadzór i koordynację nad realizacją zadań wynikających z niniejszego zarządzenia 

powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

Andrzej Humienny 

 

 
 

 


